

资格后审结果公示

广州市净水有限公司 2023-2024 年一水柠檬酸采购项目采购项目[项目编号：GZDZ623DL1002166]

项目资格审查工作已经结束，具体结果公示如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果（通过/不通过）	资审不通过具体原因
1	广州恒兹食品科技有限公司	通过	无
2	广州广柠化工有限公司	通过	无
3	广州宇芝洁化工有限公司	通过	无
4	西陇科学股份有限公司	通过	无
5	广州瑞达泰丰化工有限公司	不通过	未按招标文件 3.7.3（1）规定签名。
6	广州市鑫镁化工有限公司	不通过	未提供第三方产品检测报告
	广州圣亚科技有限公司	不通过	未提供第三方产品检测报告

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定，投标申请人或者其他利害关系人对该资审公示内容有异议的，应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标申请人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复、投诉书等相关资料，向项目招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市净水有限公司

联系电话：020-38890467

地址：广州市临江大道 501 号

招标投标监督部门：广州市净水有限公司

联系电话：020-62315524

联系地址：广州市临江大道 501 号

